
DN.440.2.2022 

 

 

Zarządzenie nr 57/2022 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 10 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 36/2022 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie organizacji roku akademickiego 2022/2023 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) w związku z § 11 ust. 7-9 Regulaminu studiów 

w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (zwanej dalej ASP) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 36/2022 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 

26 maja 2022 r. w sprawie organizacji roku akademickiego 2022/2023 dodaje się § 1a w następującym 

brzmieniu: 

„§ 1a 

1. W okresie od 3 grudnia 2022 r. do 7 stycznia 2023 r. oraz od 20 lutego do 4 marca 2023 r. zajęcia 

będą odbywać się zdalnie. 

2. Zapisy ust. 1 nie dotyczą plenerów oraz praktyk zawodowych realizowanych w instytucjach 

zewnętrznych.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 
 
       / - / dr hab. Robert Sowa 

       Prorektor ds. studenckich i kształcenia 


